Администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2021 года                                                                                     № 437
село Газимурский Завод

Об отмене на территории Газимуро-Заводского района режима «Повышенная готовность»

В соответствии с Положением о территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Газимуро-Заводского района, утвержденным постановлением администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 2 февраля 2016 года № 19, и учитывая решение Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Газимуро-Заводского района от 01 июня 2021 года № 12, администрация муниципального района «Газимуро-Заводский район»  постановляет:

1. Отменить в границах Газимуро-Заводского района с 22 сентября 2021 года режим «Повышенная готовность», введенный постановлением администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 13 мая 2021 года № 259 «О введении на территории Газимуро-Заводского района режима «Повышенная готовность».
2. Главам сельских поселений муниципального района «Газимуро-Заводский район» рекомендовать отменить режим «Повышенная готовность» в границах соответствующих территорий.
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Газимуро-Заводский район» от 13 мая 2021 года № 259 «О введении на территории Газимуро-Заводского района режима «Повышенная готовность».

Глава муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Газимуро-Заводский район»                                                        Р.О. Задорожин